Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

22 мая  2012 г.

                                           № 0187300005812000159-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали  6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Герлеженко Жанна Оруджевна, заведующая  хозяйством  МБОУ ДОД «Детская художественная школа».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка  многофункционального устройства с функцией сканера, принтера, копира (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 28 апреля  2012 года №103, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000159-1).
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа». Почтовый адрес: 628260, ул. Железнодорожная, 33, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «10» мая  2012 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («21» мая  2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку  многофункционального устройства с функцией сканера, принтера, копира несостоявшимся.
Председатель комиссии:

   Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

                                                                                       _________________Ж.В.Резинкина

                                                                            ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                    _________________ Ж.О. Герлеженко
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от «22» мая  2012 г. № 0187300005812000159-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку многофункционального устройства с функцией сканера, принтера, копира

 (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 28 апреля  2012 года №103, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000159-1).

Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа».

	№

п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед.

изм.
	Кол-

 во
	Участники размещения заказа

	Цена, руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Многофункциональное устройство
	Функция сканера: Предусмотрена;

Тип сканера: планшетный;

Разрешение сканера: не менее 600x600 dpi;

Функция копира: Предусмотрена;

Разрешение копира: не менее 600x600 dpi;

Функция принтера: Предусмотрена;
Технология печати: лазерная однокомпонентная;

Цветность: Монохромный (черно-белый);

Скорость копирования: не менее 28 страниц/мин (А4);

Разрешение печати: не менее 600x600 dpi;
Время разогрева: не более 20 сек;
Время выхода первой копии: не более 8 сек;

Формат оригинала: A4 и менее;

Память: не менее 64 MB;

Объем копирования/печати:  не менее 750 страниц/мес;
Быстродействие процессора:  не менее 600 МГц;

Интерфейсы: USB 2.0, сетевой (Ethernet);

Дополнительные опции:

Автоподатчик оригиналов (ADF): Предусмотрен;

Двухсторонняя печать: автоматическая;
Тонер картридж – 1 штука: (оригинал) ресурс не менее 2300 страниц формата А4;

Поддерживаемая операционная система: Windows 7 (х32 и х64 разрядная версия);

Типы печатных носителей: офисная бумага, плотная бумага, конверты, прозрачные пленки;

Поддержка шрифтов: PCL/PostScript
Емкость лотка подачи бумаги: не менее 250 листов формата А4;

Емкость выходного лотка: не менее 150 листов формата А4;

Комплектация: компакт-диск (включает программное обеспечение и руководство пользователя на русском языке), шнур питания, USB шнур, информационный листок поддержки на русском языке, новый черный картридж (оригинал);
Размещение: настольный.
	ШТ
	1

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора: 19 026

	Сроки поставки товара
	в течение 10 рабочих дней с момента подписания договора на поставку товара.

	Срок и условия оплаты поставок  товара
	безналичное перечисление в течение 10 рабочих дней с момента подписания товарной накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков - акта  устранения  недостатков.

	Гарантийный срок поставщика на оборудование
	должен составлять один год со дня подписания товарной накладной

	Гарантийный срок производителя на оборудование
	один год

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства